® voIné stojici vana zhotovena z jednoho kusu jakostni smaltované oceli

o zuSlechténa exkluzivnim Perl-Effektem
o puristicky design s rovnymi liniemi
o klasicka obdélnikova varianta

e smaltovany kryt odtoku, integrovany do dna vany, smaltovana
krytka ovladani (v nabidce také s napousténim prepadem)
® koupani ve dvou: dvé identické zadové opérky a stredovy odpad

® ze smaltované oceli KALDEWEI
o designed by Sottsass Associati

llustraéni obrazek

Model

Vnéjsi délka

Vnitini délka (nahore)

Vnitfni délka (dole)

Vnitfni $itka (nahofe)

Vnitfni Sitka (dole)

Vnitfni hloubka

Hloubka vEetné odtokového otvoru

Vyska vany

Sitka okraje v nohéch; §itka podéIného okraje
Vzdalenost horni hrany od stfedu pfepadového otvoru
Vzdalenost okraje vany od stfedu odtokového otvoru
Vzdalenost stfedu odtokového otvoru a prepadového otvoru
Primér prepadového otvoru

Priimér odtokového otvoru

Vnéjsi polomér

Pipojeni napoustéci soupravy

Priimér pipojeni odtoku

Uzitecny objem

Cista hmotnost

Antislip

Celoplo$ny antislip
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1732
1700 mm
1540 mm
1080 mm

750 mm
590 mm
470 mm
420 mm
445 mm
610 mm
80; 80 mm
70mm
850 mm
285 mm
@52 mm
?90 mm
5mm

3/4"

?40/50

1221

154 kg
356 x 356 mm
788 x356 mm

KALDEWEI



